

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	Blovice		
Objekt:	Rozvodna VN		
Rozpočet:	Výměna odpínacích prvků		
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:	Cielepa Jakub		
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
Elektromaterial	528 395,80	164 082,50	692 478,30
Celkem	528 395,80	164 082,50	692 478,30
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		692 478,30 CZK
Základní DPH	21 %		145 420,44 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			837 898,74 CZK
v	Jemnici	dne	11.10.2017
	_____		_____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Blovice
O:	Rozvodna VN
R:	Výměna odpínacích prvků



P.č.	Název položky	MJ	množství	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	Celkem
Díl:	Elektromontáže				528 395,80		164 082,50	692 478,30
1	Odpínač vnitřní H 27 EK 25-630-16 lk=16kA, lp=40 kA, p=275 mm	kus	3	31 008,00	93 024,00	4 800,00	14 400,00	107 424,00
2	Pohon ruční typ SHA 10	kus	3	3 804,00	11 412,00	750,00	2 250,00	13 662,00
3	Páka ovládací l=515	kus	3	216,00	648,00	250,00	750,00	1 398,00
4	Táhlo ovládací ocelové l=2m komplet	kus	3	1 872,00	5 616,00	350,00	1 050,00	6 666,00
5	Odpínač vnitřní poj. H 27 SEA 25-630-16 lk=16kA, lp=40 kA, p=275 mm	kus	5	43 776,00	218 880,00	4 800,00	24 000,00	242 880,00
6	Pohon ruční typ SHA 10	kus	5	3 804,00	19 020,00	750,00	3 750,00	22 770,00
7	Páka ovládací l=515	kus	5	216,00	1 080,00	250,00	1 250,00	2 330,00
8	Táhlo ovládací ocelové l=2m komplet	kus	5	1 872,00	9 360,00	350,00	1 750,00	11 110,00
9	Odpojovač vnitřní PTr 25-630/25 25 kV, 630A, lk=25kA, lp=63 kA, p=275 mm	kus	2	11 976,00	23 952,00	3 400,00	6 800,00	30 752,00
10	Pohon ruční typ SHA 10	kus	2	3 804,00	7 608,00	750,00	1 500,00	9 108,00
11	Páka ovládací l=515	kus	2	216,00	432,00	250,00	500,00	932,00
12	Táhlo ovládací ocelové l=2m komplet	kus	2	1 872,00	3 744,00	350,00	700,00	4 444,00
13	Pojistky VN 63A	kus	6	1 280,00	7 680,00	120,00	720,00	8 400,00
14	Ocelový L profil 40x40x5	kg	165,0	22,02	3 633,30	21,50	3 547,50	7 180,80
15	Ocelový jelek 40x20x3	kg	120,0	25,20	3 024,00	21,50	2 580,00	5 604,00
16	Zámečnické práce, úprava kobek, nátěry	ks	9,0	0,00	0,00	1 850,00	16 650,00	16 650,00
17	Označení a popisky kobek	ks	9,0	350,00	3 150,00	120,00	1 080,00	4 230,00
18	Hliníková tyč plochá 40X10	kg	130,0	156,00	20 280,00	35,00	4 550,00	24 830,00
19	Páska FeZn 30/4 vč. svorek na náteru	kg	55,0	27,50	1 512,50	65,00	3 575,00	5 087,50
20	CYA 25 zž	m	36,0	85,00	3 060,00	25,00	900,00	3 960,00
21	Zajištění MTP a MTN při přepojování, úprava propojovací kabeláže metz trafy USM	ks	1,0	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	5 000,00
22	Vyčištění kobkové rozvodny VN plocha do 100m2	ks	1,0		0,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00
23	Ochranné pracovní pomůcky pro rozvodnu VN dle ČSN 61936-1	ks	1,0	25 000,00	25 000,00	100,00	100,00	25 100,00
24	Dielektrický koberec	m	25,0	570,00	14 250,00	40,00	1 000,00	15 250,00
25	Očištění a nátěry plechových konstrukcí trafostanice, dveře u trafokobek, dveře u rozvodu venkovní i vnitřní, pomocné konstrukce u vstupního holého vedení, konstrukce unikového východu a požární žebřík. Nátěr základní a vrchní.	m2	182,0	165,00	30 030,00	90,00	16 380,00	46 410,00
26	Podružný materiál	kpl	1	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00
27	Koordinace s pracovníky ČEZ	kpl	1	0,00	0,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00
28	Manipulace VN	hod	8	0,00	0,00	600,00	4 800,00	4 800,00
29	Doprava	kpl	1	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00
30	Montážní plošina MP16	hod	24	750,00	18 000,00			18 000,00
31	Likvidace demont. materiálu	kpl	1	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
32	Komplexní zkoušky zařízení	kpl	1	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
33	Revize	kpl	1	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00